Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

прикАз

от <<02>> ноября 2022 года

Об утверждении состава руководителеЙ и списка тем итоговых ПроеКТОВ

выпускников основной школы 2023,2024 учебного года

В соответствии с Федеральным государственным образователъным

стандартом основного общего образования, утвержденным прик€tзоМ

Минобрнауки РФ от t7.|2.20110 г. J\b1897 (в ред. от З|.I2.20l5г.), основноЙ

образователъной программой основного общего образования МБОУ ШКОЛЫ

Ns |76 r. о. Самара, Положением об итоговом индивидуальном проекТе,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердитъ состав руководителей индивидуаJIьных итоговых проеКТОВ

выпускников основной школы 202З-2024 учебного года

(Приложение 1).

2. Возложить ответственностъ за подготовку материаJIов дJuI заЩиты

индивиду€tJIьного итогового проекта каждым выпускником к МоМенТУ

окончания срока его выполнения (май 202З года) на руководителей

проектов.

3. Возложить контроль над исполнением прик€ва на замесТиТеJUI

директора Мухортову М.В.

17б г.о.Самара /*,^1--

С Щазом ознакомлена:

jФ 665 -к

Мухортова М.В.

Е.Н..Щевятова

Приложение 1

к приказу МБОУ Школы № 176 г.о. Самара

от 02.11.2022 № 665-од

Состав руководителей индивидуальных итоговых проектов

 выпускников основной школы 2023-2024 учебного года

ФИО руководителя ФИО учащегося Класс

Акимова И.С. Чивилёв Роман Денисович 8В

  Цыганков Виталий Алексеевич 8Г

Анисимова И.Р. Ермакова Полина Алексеевна  8А

  Михайлова Елизавета Борисовна  8А

  Захарова Ульяна Николаевна 8А

  Герман Злата Владимировна 8В

  Харькина Алиса Александровна 8А

  Назарова Дарья Вячеславовна  8С

  Баталова Камила Маратовна  8С

Балакирова Г.В. Верховская Арина Алексеевна  8Б

  Каримов Денис Русланович 8Б

  Скупов Алексей Андреевич  8Б

  Дворянинов Даниил Андреевич  8В

  Балакиров Даниил Владимирович  8Б

  Рябухин Илья Юрьевич  8В

  Рябухин Кирилл Юрьевич  8В

Березина Г.Н. Васильева Василиса Андреевна  8Б

  Дороговцева Алиса Дмитриевна 8В

  Полянсков Артём Сергеевич  8Б

  Захарян Арман Араикович 8В

  Шарохин Фёдор Алексеевич  8С

Васильев А.А. Зайсунов Герман Дмитриевич  8В

  Подсевалов Владимир Сергеевич 8В

  Горбунов Глеб Сергеевич  8В

  Хабипов Тимур Маратович  8Г

  Кирсанов Николай Алексеевич  8В

Ермакова Л.В. Абаньков Артем Алексеевич 8Г

  Кравченко Егор Александрович 8Г

  Ризнык Сергей Олегович 8Г

Ерошкина С.В. Бешанова Валентина Алексеевна 8В

  Тарасов Артëм Павлович 8Г

  Трубникова Анастасия Александровна 8С

  Куршева Арина Алексеевна  8С

  Афанасьева Александра Сергеевна  8Г

Заверткина Н.М. Мокиенко Дарья Сергеевна 8Г

2

  Грузман Евгений Александрович  8Г

  Яблокова Екатерина Антоновна 8Г

  Ильясова Екатерина Муслимовна 8Г

Клушина Т.А. Астапова Анастасия Алексеевна  8С

  Алчинов Вадим  8С

  Лужнов Егор Алексеевич  8С

  Мункина Анастасия Юрьевна 8С

  Шепиль Валерий Олегович  8С

Константиновна Л.А Косолапов Владимир Владимирович 8Г

Кудряшова О.В. Кравченко Юлия Витальевна  8В

  Аристова Александра Александровна 8В

Лукашкина И.Н. Парамонова Дарья Михайловна  8Б

  Шанин Артём Алексеевич 8Б

  Недзюк Кирилл Сергеевич  8Б

  Дашков Матвей Алексеевич  8Г

  Раздорская Вероника Олеговна 8Б

  Ушмодин Илья Александрович  8Г

  Серебрякова Ольга Михайловна  8Б

  Матвеева Злата Витальевна  8Г

  Мурзинов Святослав Максимович 8Г

  Линькова Виктория Александровна 8Б

Маскайкина О.А. Каримов Александр Денисович  8С

  Фролов Герман Игоревич 8С

  Жоголев Матвей Владимирович 8С

  Ахматов Максим Александрович 8С

Машарова О.Н. Каретников Никита Романович 8А

Мухортова М.В. Алферова Динара Романовна 8А

  Стец Дарья Дмитриевна  8А

  Пахомова Анна Андреевна  8Б

  Корсун Алексей Сергеевич 8Г

  Курапов Николай Александрович 8В

  Антонова Арина Витальевна  8С

  Сомов Лев Владиславович 8Г

Ненашева Е.А. Масленникова Ульяна Юрьевна  8В

  Юшина Валерия Константиновна  8В

  Липоткина Анна Валерьевна 8В

Новаковская Т.С. Корчагина Ирина Антоновна  8А

  Балакирова Полина Владимировна  8Б

  Жуков Егор Владимирович 8Б

  Кузнецов Антон  8Б

  Кузнецов Владислав Юрьевич 8А

  Левина Юлия Вадимовна 8В

  Мозгунова Софья Алексеевна 8А

3

Пазылов Н.Ш. Белякова Любовь Алексеевна  8В

  Лысенков Антон Сергеевич 8Г

  Кривов Михаил Сергеевич  8В

  Слугин Михаил Сергеевич 8В

Пастухова М.П. Назарцева Алина Маратовна 8Б

  Касимова Анастасия Сергеевна 8Б

  Борисова Мария Александровна  8Б

  Момогид Алиса Дмитриевна  8А

  Янкова Виктория Александровна 8Б

  Базина Ульяна Дмитриевна  8С

  Богатова Елизавета Романовна 8С

  Щенёв Владислав Олегович 8С

Понкратенко Е.В. Нугманова Дарина Рифкатовна 8Г

Рыбкин С.Л. Замиралов Константин Станиславович 8А

  Валяев Вадим Станиславович 8С

  Мельникова Полина Андреевна  8С

  Байлиева Камилла Ильдаровна   8С

  Советова Алёна Александровна  8С

Сабадаш А.А. Буркацкая Елизавета Андреевна 8А

  Кучумова Виктория Евгеньевна 8А

  Фадина Варвара Сергеевна 8А

  Волынцева Екатерина Андреевна  8Б

  Сорокина Юлия Дмитриевна  8С

  Курбанов Иван Рафикович 8Б

Савинкова Г.Л. Ермакова София Алексеевна  8А

  Полежаев Иван Алексеевич  8А

  Бузыцков Егор Артёмович  8А

  Казаченко Егор Михайлович 8А

  Михайленко Павел Андреевич 8А

  Ковако Богдан Максимович 8Г

  Леньшин Дмитрий Максимович  8А

  Королева Алина Владимировна 8Г

Селянова Е.Г. Рябчикова Елизавета Андреевна  8А

  Сычёва Арина Дмитриевна 8А

  Першуткина Алена Александровна 8А

Сливков Е.И. Жоголев Матвей Владимирович  8С

  Калькаева Мария Витальевна  8С

  Маркерт Маргарита Евгеньевна  8С

  Кудряшов Владислав Сергеевич  8С

  Драгунова Ксения Андреевна 8С

Ставицкая И.И. Дряев Дмитрий Александрович 8Б

  Робакидзе Лука Гивиевич 8Б

  Сальнова Любовь Артёмовна  8Б

4

  Письмарев Роман Евгеньевич 8Г

  Бутина Ульяна Денисовна 8В

  Мигунова Вероника Игоревна  8С

  Кривоносова Анастасия  8С

Стекольникова О.А. Шлыкова Валерия Станиславовна  8А

  Чечин Артём Андреевич 8В

  Ягелло Софья Витальевна 8А

  Шмелев Александр Евгеньевич  8В

Усик С.В. Демиденко Варвара Максимовна  8Б

  Голохина Надежда Алексеевна  8Б

  Антонова Яна Анатольевна  8Б

Фомина Ю.С. Краюшкин Константин Алексеевич 8А

  Морозова Дарья Антоновна 8А

  Устинов Эмиль Дмитриевич  8А

  Королёв Павел Алексеевич 8А

Фурман В.О. Федулова Наталия Юрьевна 8Б